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Närvarande: 

Linda Almquist, Helene Larsson, Kjell Jonsson, Camilla Dehlin-Johansson, Anneli 

Jönsson, Helene Werner och Eva Skullman. 

 

Anmält förhinder: Peter Bengtsson 

 

     1. Mötet öppnades 

 

     2. Till mötes ordförande valdes Anneli Jönsson 

 

     3. Till mötessekreterare valdes Linda Almquist 

 

     4. Till justerare valdes: Helene Werner 

 

     5. Dagordningen fastställdes. 

  

6. Föregående mötesprotokoll daterat 28/9-09  

 

§6- 8g Polarhunden 

Adresserna korrigeras omgående på hemsidan och sänds även till polarhunden.  

 

§7b Skrivelsen 

Helene Larsson har svarat medlemmen som hade en skrivelse sänd till oss och förklarat 

varför det blev så här nu gällande vallprovet. 

 

§7d Styrelsens sammansättning 

Även uppdatering av styrelsen sammansättning korrigeras på hemsidan omgående. 

 

Mötesprotokollet daterat 28/9-09 lades sedan till handlingarna och sändes till 

hemsidan för publicering. 

 

7. Rapporter 

 

a. Ekonomi 

Vi kan rapportera att både arrangemanget i Furudal och i Visseltofta gick plus i år 

vilket gör att det just nu är lite plus på kontot, vilket är positivt. 

 

b. Inkomna skrivelser 

Vi har fått en förfrågan från en medlem som vill utbilda sig till domare för våra raser 

om vi som rasklubb vill ge henne rekommendationer för sin fortsatta sökning på vägen 

mot domarutbildningen. Självklart vill vi det. Linda meddelar medlemmen att det är ok 

och att vi önskar denne lycka till.  

 

Vi har även fått ut det tilltänka meriteringsförslaget för översyn och ingen hade något 

speciellt att kommentera inför stundande styrelsemöte nästa helg med SPHK. Styrelsen 

tycker det var ett bra jobb som gruppen gjort, men vi hade givetvis hoppats på att få 

igenom hela samojeds förslag.  

 



c. Utgående skrivelser 

Vi har sökt dispens gällande veterinärfrågan i Furudal hos jordbruksverket och svar har 

nu inkommit och vi blir beviljade dispens. Övriga krav som gäller med rapportering 

mm tar Kjell hand om både före och efter tävlingen. 

 

d. Furudal 

Vi går igenom funktionärslistan med namnförslag inför kommande Furudalsvecka. 

Personerna skall helst ha tillfrågats till nästa möte. 

Genomgång av övrigt arbete inför Furudal och av program, annonser mm. 

Kjell köper in priserna till dragtävlingen.  

Alla i styrelsen och gärna andra behöver försöka få tag i många sponsorer så vi får 

mycket priser till vårt arrangemang. 

Presentkort kommer även 2010 att användas både i utställningen och draget som det 

var 2009.  Anneli ber Christina ordna dem dock med lite ändring av texten. 

Kjell bokar lokalen för middagen, årsmötet och uppfödarmötet. 

 

Årsmötet 

Anneli har tillfrågat tänkt ordförande och fått positivt svar. Lika gäller med 

sekreteraren.  

Anneli kollar med Skk lite omregler för årsmötet gällande tex sen ankomst mm.  

Styrelsen träffas 1 timme innan årsmötet börjar i lokalen.  

Helene Larsson ordnar kaffe,muggar mm för fikat till årsmötet. Kjell beställer 

frallorna. 

 

Anneli tar hand om ”priset” som skall delas ut på årsmötet… 

 

e. Profilkläder 

Vi funderar på att trycka någon t-shirt eller liknande när nya loggan är klar. Vi skjuter 

dock detta lite på framtiden. 

 

f. Omplaceringsblanketten 

Helene Werner redigerade omplaceringsblanketten och sände den nya till hemsidan för 

publicering. 

 

g.  Meriteringstillfällen 2010 

Linda meddelade vilka svar som inkommit på våra förfrågningar om 

meriteringsmöjligheter säsongen 2010. De som ännu ej svarat söker vi igen. Samt hade 

vi fått en förfrågan till oss som vi tackade ja till. Anneli svarar arrangerande klubb. 

I övrigt diskuterades om ett par tillfällen för Polarhundstest A bla.i Hamra efter 

avslutat KM samt i Nornäs före träffen vid trettonhelgen. Eva tillfrågar om Nornäs 

förslaget och Camilla tar det andra. 

Inväntar svar från detta samt de övriga innan listan läggs ut. 

 

h. Loggan 

Linda har precis fått ett förslag från Mia K på loggan och styrelsen godkände den. 

Linda svarar Mia K om loggan och ber henne slutföra samt undrar om slutsumman för 

den. 

 

i. Domarlistan 



Genomgång av domarlistan och sedan sänder Linda denne till SPHK samt till övriga 

arrangörer. 

 

j. Valpsidorna 

Då vi till förra mötet fick in en synpunkt på våra valpsidor på hemsidan gick vi igenom 

dem och såg vad som saknades. 

 

k. Hd statistik 

Efter ett stort arbete att ta fram HD statistik på alla våra kennlar och resultat 

(registrerade resultat i norden) från alla kullar födda 2000-01-01 till idag satt vi nu med 

materialet och diskuterade vad vi skall göra med det och hur vi skall komma framåt 

med HD statistiken för våran ras. 

Vi var alla överens om att försöka få upp statistiken på antalet röntgade hundar på alla 

kennlar. Vi har otroligt många kennlar som idag inte lever upp till RAS gällande 

antalet röntgade hundar dvs 60% av kennelns födda hundar. Vi tror att om vi ökar 

antalet röntgade hundar så kommer till viss del även antalet fria hundar att öka med 

tiden då vi får veta mer om varje kull och kanske det då kan leda till ett annat tänkande 

vid parning osv. 

Vi beslutade att fortsätta följa upp materialet fram till Furudal och där diskutera 

materialet (del av det) på plats på uppfödarmötet. Sedan kommer eventuellt den delen 

att publiceras på hemsidan för information. 

Det material vi vill lägga ut är alltså antal valpar på kenneln födda 2000 och framåt  (i 

röntgen bar ålder dvs över 18 månader) samt antalet röntgade hundar i procent räknat. 

Vi vill dock påpeka i materialet att viss felmarginal förekommer då exporterade valpar 

och ev valpar som dött före röntgenbar ålder ändå finns med i materialet. 

 

l. Lathund för arrangemang 

En lathund har tagits fram för officiella arrangemang av klubben. Vi gick igenom den 

och lade till lite grann. Detta dokument kommer vara levande och förändras när något 

upptäcks borde stå med eller något nytt tillkommer osv. Linda redigerar lathunden. 

 

m. Visseltofta 

Protokollet från uppfödarmötet i Visseltofta saknas och Anneli ber Christina om det. 

Anneli rapporterade hur långt gruppen som på uppfödarmötet tog på sig att fixa en 

föreläsningshelg har kommit. Gruppen består av Carina Cansund och Linda Andersson. 

Helgen kommer vara den 10-11/4- 2010 i Lenhovda- småland. Upplägget är att det på 

lördagen skall bli föreläsning om HD förhoppningsvis med någon från SKK. Dessutom 

kommer en veterinär som har lång erfarenhet av röntgen att prata också. Sedan blir det 

diskussion runt det hela och allt avslutas med middag på kvällen.  

På söndagen kommer föreläsning att handla om näringslära och föreläsaren är från 

Royal Canin. 

 

Styrelsen är mycket positiva till det hela och ber gruppen annonsera ut sin helg redan 

nu så folk kan boka in datumet. Mer info om priser mm kommer senare. 

 

n. Domarkonferensen 

Vi fick ett första utkast på en del av domarkompendiet och alla tyckte det såg bra ut. Vi 

var nöjda med det och ber dem fortsätta med arbetet.  

 

Sedan var det diskussion runt vilka personer som skall närvara på konferensen samt 



vilka hundar vi vill skall delta samt vilka som kan köra spannen på plats. Linda ringer 

upp och tillfrågar ägarna till hundarna om vi kan få låna dem till konferensen. Vi har 

tagit fram några fler tikar som förslag då vi inte vill ha löpande tikar eller avfällda 

hundar med oss. 

 

o. Årsboken 

Helene Werner tar kontakt med Pernilla för att kontrollera mer exakta behoven för 

årsboken. Sedan tar Helene W kontakt med medlemmen som hört av sig som 

intresserad av boken för att ta reda på vilka kunskaper som finns tillsammans och vad 

som saknas. 

 

p. Avelsrådet 

Ännu en medlem är tillfrågad för deltagande i avelsrådet men tyvärr har även denne 

nekat. 

 

q. Medlemskap DKK 

Allt är klart med medlemskapet. 

 

r. Glaukom 

Vi har ännu inte hört något mer från avelsrådet i frågan om glaukom. 

 

s. Montern 2009 

Helene Larsson har tagit in bilder som skall vara till ett bildspel i montern på Hund 

2009. Vi gick igenom bildspelet, vilket såg helt ok ut och det lämnas nu vidare till de 

andra raserna och skall sättas samman till ett bildspel för alla SPHK´s raser. 

Helene Larsson beskrev tanken med hur montern skall se ut. Vi påpekade vikten av att 

ha representativa hundar på plats. 

De har ett nytt möte den 10/11 då Britt och Anki skulle delta. 

Det kommer sökas aktivitetsbidrag till detta från gruppens sammankallande. 

 

8. Nya ärenden 

 

a. My Dog 2010 

Monter förfrågan från MY Dog 2010. Vi sade nej till monter och tänkte att man kunde 

ta upp frågan på årsmötet för att se om intresse till 2011 finns. 

 

b. Forum 

Då samojeduppfödarnas egna forum är stängt ber vi webmaster plocka bort länken dit. 

 

Ett nytt forum är startat av en medlem men styrelsen ansåg inte att vi skulle skriva i 

detta, i alla fall inte nu. Styrelsen kan titta in på forumet till nästa möte för att se vad 

det är. 

 

c. Valphänvisning 

Lite diskussion runt valphänvisningen.  

 

d. SPHK´s styrelsemöte 

Förhoppningsvis åker Eva Skullman på mötet men om hon inte kan tillfrågas Cecilia 

Lönnberg .  



Det som berör oss på dagordningen är framförallt aktivitetsfonderna och reglerna runt 

BIR Bruks. 

 

 

9. Övrigt 

 

a. Styrelse regler 

Diskuterade runt hur snabbt vi skall svara på mail som går ut från någon inom 

styrelsen.  

När det står för info behöver man inte svara. Är det bråttom skall det stå och är det ok 

med tex 1 veckas svar skall det också stå i mailat så vet man ungefär vad som gäller. 

  

10. Nästa möte 

 

Nästa möte blir den 8/12- 2009 klockan 19.00 på telefon 

 

11. Mötet avslutas 

Anneli tackar för visat intresse och helgen avslutas. 

 

__________________  _________________________ 

ordförande: Anneli Jönsson        sekreterare: Linda Almquist 

 

 

 

_________________________ 

justerare: Helene Werner         

 

 

 

 

 

 

 


